
UCHWAŁA NR XXIV/210/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2020-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2020-2034, zmienionej 

- uchwałą Nr XVII/168/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/182/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/186/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r., 

- uchwałą Nr XXII/197/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/210/20  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30
października 2020  r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica
na lata 2020-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 437 487,95 400 549,95 0,00 0,00 0,00 331 804,95 68 745,00 0,00 36 938,00 -13 062,00 50 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 437 487,95 377 487,95 -3 339,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 062,00 23 062,000,00

2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 -0,02% 0,14% 0,00% 0,00% TAK TAK0,09%

2021 0,00% 0,00% 0,03% 0,03% TAK TAK0,00%

2022 0,00% 0,00% 0,03% 0,03% TAK TAK0,00%

2023 0,00% 0,00% 0,03% 0,03% TAK TAK0,00%

2024 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2029 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 250 000,00 250 000,00 223 684,48 0,00 0,00 0,00 271 714,00 271 714,00 223 684,48

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 53 000,00 53 000,00 0,00 260 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIV/210/20  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30
października 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Łobżenica na lata 2020-2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 23 460 801,59 10 171 671,90 5 922 048,00 1 718 470,02 620 000,00 231 000,00

B 23 450 801,59 9 911 671,90 5 922 048,00 1 718 470,02 620 000,00 231 000,00

C 10 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 1 488 200,67 693 434,35 0,00 300 150,00 0,00 0,00

B 1 488 200,67 443 434,35 0,00 300 150,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 21 972 600,92 9 478 237,55 5 922 048,00 1 418 320,02 620 000,00 231 000,00

B 21 962 600,92 9 468 237,55 5 922 048,00 1 418 320,02 620 000,00 231 000,00

C 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 18 104 204,23 9 349 699,90 5 424 000,00 1 088 470,02 0,00 0,00

B 18 051 204,23 9 046 699,90 5 424 000,00 1 088 470,02 0,00 0,00

C 53 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 1 381 200,67 660 434,35 0,00 300 150,00 0,00 0,00

B 1 381 200,67 410 434,35 0,00 300 150,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wsparcie dla osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych z gminy
Łobżenica - Poprawa dostępu do usług opiekuńczych i asystenckich

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2018 2020

A 869 395,40 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 869 395,40 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 16 723 003,56 8 689 265,55 5 424 000,00 788 320,02 0,00 0,00

B 16 670 003,56 8 636 265,55 5 424 000,00 788 320,02 0,00 0,00

C 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z
budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w
miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości
Witrogoszcz-Osada - Ochrona środowiska

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2015 2020

A 8 467 448,68 7 558 065,55 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 467 448,68 7 558 065,55 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Rozbiórka i budowa świetlicy wiejskiej w zabudowie bliźniaczej w
miejscowości Kunowo, gmina Łobżenica - Stworzenie na obszarze
wiejskim gminy Łobżenica ogólnodostępnej i niekomercyjnej
infrastruktury - obiektów pełniących funkcje kulturalne

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2020

A 328 181,50 154 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 320 922,50 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 7 259,00 7 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Luchowo, gmina Łobżenica - Stworzenie na obszarze wiejskim gminy
Łobżenica ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury - obiektów
pełniących funkcje kulturalne

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2020

A 1 059 473,50 590 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 013 732,50 544 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 45 741,00 45 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 702 510,82

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 653 358,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 152,77

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 675,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 675,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.b

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 146 835,82

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 347 683,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 847,23

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182 247,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 041 647,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 580,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 580,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630 667,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740 067,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 400,00

1.1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 800,00

1.1.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00

1.1.2.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 5 356 597,36 821 972,00 498 048,00 630 000,00 620 000,00 231 000,00

B 5 399 597,36 864 972,00 498 048,00 630 000,00 620 000,00 231 000,00

C -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 107 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 107 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 5 249 597,36 788 972,00 498 048,00 630 000,00 620 000,00 231 000,00

B 5 292 597,36 831 972,00 498 048,00 630 000,00 620 000,00 231 000,00

C -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy -
Urząd Miejski Gminy

Łobżenica
2019 2020

A 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Remont budynku sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. Alojzego
Graja w Łobżenicy - etap II - poprawa warunków zaplecza sanitarno-
szatniowego

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2020

A 412 460,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 412 460,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2020

A 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Zakup dwóch kontenerów socjalnych - Poprawa warunków
mieszkaniowych najbardziej potrzebujących mieszkańców gminy

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2018 2020

A 121 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 108 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 3



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 263,30

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 710,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 447,23

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516 168,30

321 383,36 270 000,00 260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 615,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 447,23

1.3.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 753,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 753,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063,29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 063,29

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 355,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 355,00

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 028,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 028,94

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 4



Objaśnienia
do uchwały Nr XXIV/210/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2020-2034

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały organem uprawnionym do dokonywania zmian
w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach limitów zobowiązań i kwot wydatków jest
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. W załączniku Nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2034:

1.Dokonuje się zmian w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegających na
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do
znowelizowanego budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały –Wykaz przedsięwzięć do WPF:

1. W części 1.1.1 załącznika (wydatki bieżące)

1) Zwiększa się limit wydatków na rok 2020 o kwotę 250 000 zł dla przedsięwzięcia pn. „Wsparcie dla
osób niesamodzielnych i niepełnosprawnych z gminy Łobżenica” oraz aktualizuje się limit zobowiązań.

2. W części 1.1.2 załącznika (wydatki majątkowe)

1) Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na rok 2020 o kwotę 7 259 zł dla
przedsięwzięcia pn. „”Rozbiórka i budowa świetlicy wiejskiej w zabudowie bliźniaczej
w miejscowości Kunowo, gmina Łobżenica” (poz. 1.1.2.3). Środki na zwiększenie wydatków przesuwa się
z przedsięwzięcia pn. „Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Luchowo, gmina Łobżenica”. Limit zobowiązań dla przedsięwzięcia aktualizuje się do
kwoty 0 zł.

2) Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na rok 2020 o kwotę 45 741 zł (53 000 zł
– 7 259 zł) zł dla przedsięwzięcia „Przebudowa oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Luchowo, gmina Łobżenica” (poz. 1.1.2.4). Limit zobowiązań określa się do kwoty 53 000 zł. Łączne
nakłady finansowe po zmianie wynoszą 1 059 473,50 zł.

3) Aktualizuje się limit zobowiązań dla przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni
ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych
w miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada” (poz. 1.1.2.2).

3. W części 1.1.3 załącznika (wydatki majątkowe)

1) Zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2020 r. o kwotę 50 000 zł dla
przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy” (poz. 1.3.2.7), a także aktualizuje się limit
zobowiązań.

2) Aktualizuje się limit zobowiązań do 0 zł dla przedsięwzięcia pn. „Remont budynku sanitarno-
szatniowego przy Stadionie im. Alojzego Graja w Łobżenicy – etap II” (poz. 1.3.2.8).

3) Zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2020 r. o kwotę 6 000 zł dla
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P” (poz. 1.3.2.10), a także
aktualizuje się limit zobowiązań.

4) Zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2020 r. o kwotę 13 000 zł dla
przedsięwzięcia pn. „Zakup dwóch kontenerów socjalnych” (poz. 1.3.2.12), a także aktualizuje się limit
zobowiązań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF4AF4-E333-4D02-A97A-962359B1E086. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

